

**S. W. Wichmann Murermester &
Entreprenør ApS
CVR-nr. 31590817
Fabriksparken 44
2600 Glostrup**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

Dirigent

Navn: Søren W. Wichmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. W. Wichmann Murermeister & Entreprenør ApS
Fabriksparken 44
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31590817

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren W. Wichmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murermeister- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat er opgjort til 162 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Egenkapitalen udviser 685 t.kr. pr. 31.12.2015.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et beskedent overskud for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.690.210	1.843
Personaleomkostninger	1	<u>(1.495.323)</u>	<u>(1.713)</u>
Driftsresultat		194.887	130
Andre finansielle indtægter	2	<u>22.238</u>	<u>21</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		217.125	151
Skat af ordinært resultat	3	<u>(54.818)</u>	<u>(47)</u>
Årets resultat		<u>162.307</u>	<u>104</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		160.000	100
Overført resultat		<u>2.307</u>	<u>4</u>
		<u>162.307</u>	<u>104</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		47.175	47
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>47.175</u>	<u>47</u>
Anlægsaktiver		<u>47.175</u>	<u>47</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.476	232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		568.994	533
Udskudt skat		11.427	15
Periodeafgrænsningsposter		62.299	0
Tilgodehavender		<u>762.196</u>	<u>780</u>
Likvide beholdninger		<u>911.069</u>	<u>1.178</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.673.265</u>	<u>1.958</u>
Aktiver		<u>1.720.440</u>	<u>2.005</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		400.047	398
Forslag til udbytte for regnskabsåret		160.000	100
Egenkapital		<u>685.047</u>	<u>623</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.781	361
Skyldig selskabsskat		44.749	41
Anden gæld		920.863	980
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.035.393</u>	<u>1.382</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.035.393</u>	<u>1.382</u>
Passiver		<u>1.720.440</u>	<u>2.005</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	397.740	100.000	622.740
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	2.307	160.000	162.307
Egenkapital ultimo	125.000	400.047	160.000	685.047

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.377.941	1.556
Pensioner	95.320	122
Andre omkostninger til social sikring	22.062	35
	1.495.323	1.713
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.401	20
Renteindtægter i øvrigt	837	1
	22.238	21
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	50.749	41
Ændring af udskudt skat	4.069	6
	54.818	47
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		470.249
Afgange		(64.000)
Kostpris ultimo		406.249
Af- og nedskrivninger primo		(470.249)
Tilbageførsel ved afgange		64.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(406.249)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	47.175
Kostpris ultimo	47.175
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.175

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

	2015 kr.	2014 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	77.000	0

For årene 2016-2019 er indgået leasingkontrakt vedrørende bilt aftale om leasing af bil.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

S. Wichmann Holding ApS, CVR-nr. 31 75 00 40, Albertslund